Technische Änderungen vorbehalten.
G5.GC35/D Rev. 0  04/01/2010
 Skalierbarer Druckmessumformer GC35
 Merkmale:
 3-in-1Kombination: Digitalmanometer,
Druckschalter und Messumformer
 Hohe Überlast
 Medienberührte Teile Edelstahl

 600BRG 600
bar
Unser Bestellbeispiel
Typ  Kennlinienab-
weichung
 Prozess-
anschluss
 Signalausgang  Elektrischer
Anschluss
 Messbereich  Maßeinheit  Optionen
GC35  7  MG9L  41  EW  10  BAR  RH
M12 Anschluss
Pin-Belegung
2 Kontakte
(kein 4-20 mA)
1 Kontakt
und 4-20 mA
Kabel
Farbe
1 UB (+) UB (+) Rot
2 Kontakt 2 Analog (+)
Ausgang
Weiß
3 UB (-) UB (-)
Analog Ausgang
Grün
4 Kontakt 1 Kontakt 1 Schwarz